
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 
v neděli 9. července v 6 hodin a 31 minut oslaví Karlův 

most 660 let od okamžiku, kdy Karel IV. položil jeho 
základní kámen. 

 Chceme Vám i návštěvníkům letos hlavně přiblížit 
atmosféru celého místa jinak, než ji znáte.  

 
V 6:31, kdy tu ještě je klid, se nad Vltavou rozezní dobová 
fanfára trubačů z Malostranské mostecké věže a člen řádu 

křižovníků s červenou hvězdou Marek Pučalík požehná mostu. 
Na místě bude také Jan Wolf, radní pro kulturu, památkovou 

péči, výstavnictví a cestovní ruch, který pro Vás bude mít 
připraveny historické zajímavosti spojené právě se založením 

Karlova mostu.  
 

Poté budou mít zájemci možnost vydat se na první komentovanou 
prohlídku Karlova mostu s průvodcem, který bude k dispozici i pro 
Vaše dotazy. V 10 a ve 14 hodin, kdy bude nahoře nejvíce turistů, 

se uskuteční neobvyklé prohlídky Karlova mostu z lodi, i tyto 
prohlídky jsou Vám k dispozici.  

 
Rádi se s Vámi setkáme v neděli ráno u Malostranské 

mostecké věže, prosíme Vás o potvrzení účasti 
emailem na vit.hofman@praha.eu.  

 
Prosíme rovněž o sdělení, zda se chcete zúčastnit plavby pod 

Karlovým mostem, abychom Vám zajistili rezervaci. 
 

 
Praha 4. 7. 2017 

Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 

 
 
 
 
 

 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy    
Tel.: 778 737 868, 236 002 080    
Fax: 236 007 096    
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu   
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
    

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1   
 

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu

	Pozvánka
	Vážené kolegyně, vážení kolegové,
	v neděli 9. července v 6 hodin a 31 minut oslaví Karlův most 660 let od okamžiku, kdy Karel IV. položil jeho základní kámen.
	Chceme Vám i návštěvníkům letos hlavně přiblížit atmosféru celého místa jinak, než ji znáte.
	V 6:31, kdy tu ještě je klid, se nad Vltavou rozezní dobová fanfára trubačů z Malostranské mostecké věže a člen řádu křižovníků s červenou hvězdou Marek Pučalík požehná mostu. Na místě bude také Jan Wolf, radní pro kulturu, památkovou péči, výstavnict...
	Poté budou mít zájemci možnost vydat se na první komentovanou prohlídku Karlova mostu s průvodcem, který bude k dispozici i pro Vaše dotazy. V 10 a ve 14 hodin, kdy bude nahoře nejvíce turistů, se uskuteční neobvyklé prohlídky Karlova mostu z lodi, i ...
	Rádi se s Vámi setkáme v neděli ráno u Malostranské mostecké věže, prosíme Vás o potvrzení účasti emailem na 5TUvit.hofman@praha.euU5T.
	Prosíme rovněž o sdělení, zda se chcete zúčastnit plavby pod Karlovým mostem, abychom Vám zajistili rezervaci.
	Praha 4. 7. 2017

